
Uchwała Nr 22/97/2024 

Zarządu Powiatu w Jędrzejowie 

z dnia 23 października 2024 roku 

 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

pod nazwą „Prowadzenie punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej  

pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego  

(wraz z nieodpłatną mediacją) oraz edukacji prawnej na terenie  

Powiatu Jędrzejowskiego w 2025 roku”. 

Działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 13 ust. 1 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie                                       

(t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1491) w związku  z art. 11 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 

5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 

obywatelskim oraz edukacji prawnej  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1534). 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 

prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego wraz z nieodpłatną mediacją i edukacją prawną przez organizację 

pozarządową, na terenie Powiatu Jędrzejowskiego  w okresie od dnia 1 stycznia  

2025 roku do dnia 31 grudnia 2025 roku.  

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Na realizację zadania przeznacza się wstępnie kwotę 139 903,68 zł. 

 

§ 2. 

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 zamieszcza się: 

1) na stronie internetowej Powiatu Jędrzejowskiego: www.jedrzejow.pl 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej: www.powiatjedrzejow.pl  

3) na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Jędrzejowie. 

 

 

 

http://www.jedrzejow.pl/
http://www.powiatjedrzejow.pl/


§ 3. 

Ustala się regulamin konkursu ofert na powierzenie zadania określonego w § 1 ust.1 

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. 

1. Wzór ogłoszenia o naborze kandydatów organizacji pozarządowych do komisji 

konkursowej, powoływanej odrębną uchwałą Zarządu celem rozstrzygnięcia 

przedmiotowego konkursu określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ogłoszenie niniejsze podaje się do publicznej wiadomości w sposób określony  

w § 2  niniejszej chwały. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 6. 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Jędrzejowskiemu. 

 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                        Starosta Paweł Faryna………………………………. 

                                                        Wicestarosta Maria Barańska……………………….. 

                                                        Członek Renata Kawiorska…………………………. 

                                                        Członek Jarosław Krawczyk………………………… 

                                                        Członek Zofia Stanek……….……………………….. 


